
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

  

  

 

 

 

 Para su publicación en el Tablón de Edictos, adjunto remito a Vd., anuncio 

de este Excmo. Ayuntamiento, relativo a la aprobación de lista de aspirantes 

admitidos y excluidos provisional,  para la constitución de una Bolsa de 

Trabajo de Auxiliar Administrativo. 
 

 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablón de Anuncios.-Registro General.- 

 

 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 1 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

 

 

ANUNCIO 

 

 El día 22 de octubre del año 2021,  el Tte. Alcalde Delegado de Régimen Interior, RR.HH. y 

Modernización Digital, ha dictado el siguiente: 

  

  DECRETO 

 
“De conformidad con lo previsto en las Bases de la convocatoria de la Bolsa de Trabajo 

prevista para la cobertura temporal de Auxiliares Administrativos, con la finalidad de proveer tanto 

vacantes como sustituciones transitorias de sus titulares u otras necesidades coyunturales de plazas de 

Auxiliar Administrativo tanto de la plantilla de funcionarios como del personal laboral, mediante el 

sistema de concurso-oposición libre,  
 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

 PRIMERO:  Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el 

proceso mencionado. 

  

 

ADMITIDOS .-             BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situación 

1 Acebo Delgado Mª Victoria ***2882** Admitida 

2 Acevedo Toscano Aránzazu ***5749** Admitida 

3 Adame  Núñez Mª Jesús ***2134** Admitida 

4 Albarrán De la Cova Noemí ***4751** Admitida 

5 Alberto Gray Laura ***8604** Admitida 

6 Alcaraz Vázquez Estebana ***3912** Admitida 

7 Alejandre Burón Inmaculada ***6010** Admitida 

8 Aletta Reyes María Ángeles ***3951** Admitida 

9 Almendro Infante María ***1219** Admitida 

10 Álvarez Álvarez Mª Rosario ***0958** Admitida 

11 Amador Garrido Elisabeth del Rocío ***0580** Admitida 

12 Amate Garzón Susana ***2140** Admitida 

13 Amate Garzón Sonia ***2140** Admitida 

14 Ambrosio Domínguez Alejandra ***1139** Admitida 

15 Aneta Agnieszka Paradysz  ***7040** Admitida 

16 Aparicio  Pires Dolores ***8983** Admitida 

17 Aragón Bautista Sandra ***81841** Admitida 

18 Aragón Garrid Rafael José ***1302** Admitida 

19 Aranda Jiménez Estefanía ***5339** Admitida 

20 Aranda Leal José Antonio ***1381** Admitida 

21 Arroyo Alloza Mercedes ***2750** Admitida 

22 Arroyo Castilla Andrea ***2286** Admitida 

23 Arroyo Ponce Ricardo ***9727** Admitida 

24 Arroyo Rentero Ramón ***4959** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 2 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

25 Arroyo Romero Rosa Mª ***7867** Admitida 

26 Asensio Rebollo Virginia ***8137** Admitida 

27 Aznar López Inmaculada ***3422** Admitida 

28 Aznar López María del Carmen ***0812** Admitida 

29 Bacedoni Morales Mª Magdalena ***3323** Admitida 

30 Baena Martín Nuria ***1548** Admitida 

31 Banda  García Iluminada ***2131** Admitida 

32 Bando Gil Gloria ***3913** Admitida 

33 Bando Gil Inmaculada ***3913** Admitida 

34 Barba Gómez José ***3793** Admitida 

35 Barberán Hidalgo Raquel ***1779** Admitida 

36 Barneto Delgado Adrián ***3936** Admitida 

37 Barranca Martín José Julián ***9587** Admitida 

38 Barranco Bravo Ascensión ***0531** Admitida 

39 Barranco Mudarra Carolina ***0762** Admitida 

40 Barreiro Díaz Iván ***2225** Admitida 

41 Barrera Del Pino Mª Carmen ***1582** Admitida 

42 Barriga Ojeda María José ***4454** Admitida 

43 Barrio Toscano Mª Pilar ***7058** Admitida 

44 Barrios Cachero Carmen Irene ***8810** Admitida 

45 Barrios Rodríguez Mª José ***3273** Admitida 

46 Barroso Orta Mª del Mar ***1861** Admitida 

47 Bautista Pérez Ana ***2316** Admitida 

48 Beas Pérez Carmen Mª ***1001** Admitida 

49 Becerril Hurtado Ana Maria ***0719** Admitida 

50 Belardo Leandro Coronada ***0558** Admitida 

51 Beldades Guillermo Gema Mª ***5028** Admitida 

52 Bellerín Pérez Inmaculada ***6515** Admitida 

53 Belmonte Esteban Mª Isabel ***6317** Admitida 

54 Benzal Romero Carolina ***3834** Admitida 

55 Bermejo Macías María ***5467** Admitida 

56 Betanzos Garrido Fº Jesús ***1555** Admitida 

57 Blanco  Pérez Patricia ***3588** Admitida 

58 Blanco Pérez Sandra ***5424** Admitida 

59 Blanco Pérez Verónica ***3587** Admitida 

60 Blas Pérez Miriam ***4625** Admitida 

61 Borrero Domínguez Andrés Jesús ***0748** Admitida 

62 Buceta García Helena ***8948** Admitida 

63 Bueno Hernández Bella Mª ***9126** Admitida 

64 Bueno Quintero Sergio ***4384** Admitida 

65 Burguillo Carmona Isidro ***5331** Admitida 

66 Cáceres Núñez María Aroa ***2045** Admitida 

67 Calero Mata  Francisco Javier ***1993** Admitida 

68 Calle Sierra David ***2453** Admitida 

69 Calvo Báez María Carmen ***2183** Admitida 

70 Calvo Limón Cristina ***0880** Admitida 

71 Calvo Mora Cristina ***3934** Admitida 

72 Camacho Avilés Ana Mª ***3725** Admitida 

73 Camacho Benítez Cristina ***2748** Admitida 

74 Camacho Camacho Alejandro ***5841** Admitida 

75 Camacho Gómez Francisca Nieves ***5536** Admitida 

76 Camacho Pérez Adelina ***5755** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 3 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

77 Canales Limón Juan Antonio ***8152** Admitida 

78 Cano Del Valle Daniel ***2337** Admitida 

79 Caparrós Andivia Rafael ***9261** Admitida 

80 Caramés Pascual César ***0601** Admitida 

81 Carballo Gil Mª del Rocío ***1044** Admitida 

82 Cármenes García Rosa María ***2801** Admitida 

83 Carmona Guzmán Silvia ***0582** Admitida 

84 Carmona Infante Ana Isabel ***0916** Admitida 

85 Carrascal Díaz Mª Auxiliadora ***9466** Admitida 

86 Carrasco Díaz Yolanda ***5341** Admitida 

87 Carrasco Monterde Milagros ***3449** Admitida 

88 Carrasco Mora Alicia ***5095** Admitida 

89 Carrasco Suárez María ***1174** Admitida 

90 Carrero Olarte Mª Cristina ***2098** Admitida 

91 Carretero Martin Gertrudis ***9493** Admitida 

92 Carretero Vargas Leticia ***5125** Admitida 

93 Carrión Santana Sonia ***0632** Admitida 

94 Casero Gálvez Mª Elena ***3548** Admitida 

95 Casilda López Pablo ***5456** Admitida 

96 Castilla Liañez Maria ***6453** Admitida 

97 Castro Millán Verónica ***6151** Admitida 

98 Cazorla Carmona Francisco Javier ***0527** Admitida 

99 Cejudo Cortés Ángel Luis ***4976** Admitida 

100 Chaparro Chaparro José Manuel ***6502** Admitida 

101 Ciobanu Zeru Eugenia ***4364** Admitida 

102 Coello Barrera Esther Mª ***2485** Admitida 

103 Compañy Alfaro Josefa Mª ***4313** Admitida 

104 Correa Moreno José ***8658** Admitida 

105 Correa Orta Mª Ángeles ***1635** Admitida 

106 Cox Garzón Itziar ***1260** Admitida 

107 Cruz Amoros María Davinia ***5360** Admitida 

108 Cruzado Romero Dolores Montemayor ***9059** Admitida 

109 Cruzado Romero Fernando ***0594** Admitida 

110 Cuiñas García Yolanda ***4440** Admitida 

111 De Guzmán Salas Fernandez ***2562** Admitida 

112 De la Corte Castilla Mª Teresa ***8082** Admitida 

113 De la Rosa Orta  María del Pilar ***1089** Admitida 

114 De Pedro Vaz Mª Ángeles ***0530** Admitida 

115 Del Barrio Toscano Mª del Pilar ***7058** Admitida 

116 Del Campo Arenas Inmaculada ***1096** Admitida 

117 Del Toro Márquez Alba ***0609** Admitida 

118 Delgado Barbosa Mª del Carmen ***4953** Admitida 

119 Delgado Cárdenas Matilde Isabel ***1458** Admitida 

120 Delgado  Carrasco Rafael ***3096** Admitida 

121 Delgado Gallego María del Mar ***1331** Admitida 

122 Delgado Palma Raquel ***6400** Admitida 

123 Delgado Vargas Margarita ***4410** Admitida 

124 Diaz Toledano Elizabet ***2273** Admitida 

125 Díaz Báez Raquel ***3672** Admitida 

126 Díaz Corrales Sergio ***3086** Admitida 

127 Díaz García Mª José ***2462** Admitida 

128 Díaz Gómez Carmen ***2959** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 4 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

129 Díaz Guerra Gemma ***4660** Admitida 

130 Díaz Pérez Virginia ***2845** Admitida 

131 Díaz Polo Ana ***3592** Admitida 

132 Díaz Ponce Mª José ***1714** Admitida 

133 Díaz Toledano Isaias ***2462** Admitida 

134 Dieguez Beas Nerea ***4109** Admitida 

135 Doblado Díaz Daniel ***5013** Admitida 

136 Domínguez Álvarez Isabel ***4314** Admitida 

137 Domínguez Bermúdez Francisco Jesús ***2830** Admitida 

138 Domínguez Borrallo María Luisa ***7685** Admitida 

139 Domínguez Casado Daniel ***4624** Admitida 

140 Domínguez Fernandez Mª Inmaculada ***5902** Admitida 

141 Domínguez Gil Débora ***5108** Admitida 

142 Domínguez Gómez Isabel ***2911** Admitida 

143 Domínguez Márquez Desirée ***8452** Admitida 

144 Domínguez Márquez José ***0577** Admitida 

145 Domínguez Medina Esmeralda ***2033** Admitida 

146 Domínguez Pereira Georgina ***35221** Admitida 

147 Domínguez  Pérez Rubén ***8301** Admitida 

148 Domínguez Pichel Adela Mª ***1601** Admitida 

149 Domínguez Rodríguez Sergio ***1026** Admitida 

150 Domínguez Vázquez Nuria ***1747** Admitida 

151 Dorado Granell Cristina ***4109** Admitida 

152 Dragán Manea Ana Mª ***4006** Admitida 

153 Drago Torrejón Miguel ***4878** Admitida 

154 Escamilla Gutiérrez Isabel Mª ***3230** Admitida 

155 Espina Barrera Marta ***6148** Admitida 

156 Espínola Salcedo Sara ***6371** Admitida 

157 Falcón Borrero Belén ***1154** Admitida 

158 Farauste Palanco Alejandro ***2713** Admitida 

159 Fargas Silva Javier ***3049** Admitida 

160 Feria Duque Eva Mª ***4870** Admitida 

161 Fernandez Marzano María ***1459** Admitida 

162 Fernandez Rentero Rubén ***1143** Admitida 

163 Fernández Blanco José Luis ***3540** Admitida 

164 Fernández Blas Mª del Carmen ***4257** Admitida 

165 Fernández Caeiro María José ***7371** Admitida 

166 Fernández De León Carolina Amelia ***2646** Admitida 

167 Fernández García Rocío ***2124** Admitida 

168 Fernández Medel Sandra ***8468** Admitida 

169 Fernández Meléndez José Guillermo ***0247** Admitida 

170 Fernández Pavón Elsa ***5606** Admitida 

171 Fernández Pavón José Luis ***5583** Admitida 

172 Fernández Peña Ana ***8230** Admitida 

173 Fernández  Ruiz Lorena ***5648** Admitida 

174 Fernández Suarez Martina ***3056** Admitida 

175 Fernández Villar Teresa ***3716** Admitida 

176 Fernández de Pinedo  Álvarez Mª Carmen ***2235** Admitida 

177 Ferrete Picó Alfredo ***5269** Admitida 

178 Flores Romero Beatriz ***0825** Admitida 

179 Florido Tristancho Fátima ***3767** Admitida 

180 Franco  Alcázar Lucas ***0056** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 5 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

181 Fuentes Dorado María Carmen ***5911** Admitida 

182 Fuentes Toscano Ana María ***1739** Admitida 

183 Gamba Morillo Miriam ***1243** Admitida 

184 Gamero López Verónica ***2684** Admitida 

185 Gandullo Menguiano Aurora ***1315** Admitida 

186 Ganz Pérez Anabel ***4683** Admitida 

187 Garces Díaz Ana María ***8145** Admitida 

188 García  Delgado Isabel ***9548** Admitida 

189 García Alanís Ana del Rocío ***0920** Admitida 

190 García  Betanzos Yolanda ***1931** Admitida 

191 García  Fortes Rocío ***2233** Admitida 

192 García García MªPilar ***4946** Admitida 

193 García García Coral ***1214** Admitida 

194 García Garrido Francisco Javier ***1068** Admitida 

195 García Garrido Manuel Jesús ***1068** Admitida 

196 García Huelva María del Rocío ***9203** Admitida 

197 García Manso Olga ***0762** Admitida 

198 García  Oñoro Belén ***4410** Admitida 

199 García Pérez Luisa Mª ***2357** Admitida 

200 García Ruiz Luz María ***1975** Admitida 

201 García Ruiz Miriam ***1975** Admitida 

202 García Vara Rocío ***7224** Admitida 

203 Garrido Baquero Ana Mª ***4860** Admitida 

204 Garrido Baquero Mª del Amor ***1712** Admitida 

205 Garrido García Abraham ***8110** Admitida 

206 Garrido Guidet María José ***3324** Admitida 

207 Garzón Núñez Rocío ***4497** Admitida 

208 Gil García Inés María ***1570** Admitida 

209 Gómez Gómez Angela ***2973** Admitida 

210 Gómez González Manuel ***3504** Admitida 

211 Gómez Gordillo Carlos José ***2883** Admitida 

212 Gómez Márquez Mª Dolores ***5224** Admitida 

213 Gómez Muriel Isabel María ***0786** Admitida 

214 Gómez Ramos Fernando ***2046** Admitida 

215 Gómez Rico Patricia ***5906** Admitida 

216 Gómez Rodríguez María ***8220** Admitida 

217 Gómez Rodríguez Fernando J ***4635** Admitida 

218 Gómez Salomón Josefa ***4123** Admitida 

219 Gómez Salomón Juliana ***4123** Admitida 

220 Gonzalbo Cumplido Natalia ***3548** Admitida 

221 González Mateos Marina ***1651** Admitida 

222 González Miguela Juana Peña ***0259** Admitida 

223 González Sánchez Basilia ***0271** Admitida 

224 González Zalvide Alejandro ***0016** Admitida 

225 González Barrientos María Isabel ***1419** Admitida 

226 González Gómez Catalina ***8516** Admitida 

227 González Grajera Mª Eugenia ***7818** Admitida 

228 González Márquez María dela Cinta ***3018** Admitida 

229 González Miguela Mónica ***0259** Admitida 

230 González Núñez María José ***2967** Admitida 

231 González Ortiz Juana ***1304** Admitida 

232 González Pico Mª Jesús ***4264** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 6 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

233 Griñolo Brunt Mª del Mar ***4271** Admitida 

234 Guardado Mateos Jesús ***3569** Admitida 

235 Guerra  Fernández Mª Mónica ***8328** Admitida 

236 Guerrero Núñez Carmen ***3370** Admitida 

237 Guerrero Roa Pablo ***5980** Admitida 

238 Guevara Rodríguez Rosa Mª ***4015** Admitida 

239 Guinea Vaquera Ana María ***2827** Admitida 

240 Gutiérrez Hermoso Miriam ***4716** Admitida 

241 Gutiérrez Domínguez Francisco Javier ***9697** Admitida 

242 Gutiérrez Fernández Mª Eugenia ***0650** Admitida 

243 Gutiérrez Hermoso Noelia ***4716** Admitida 

244 Gutiérrez Romero Yolanda ***0708** Admitida 

245 Hermosilla Rebollo Juana María ***6940** Admitida 

246 Hernández Pérez Mª Carmen ***1017** Admitida 

247 Hidalgo Herrera Mauricio ***2417** Admitida 

248 Holguín Terrón Marcos Antonio ***3388** Admitida 

249 Huertas Beas Fátima ***1562** Admitida 

250 Infante Rodríguez Rocío de la Cinta ***0130** Admitida 

251 Irala Rivero Mª Teresa ***7121** Admitida 

252 Jaén  Doblado Rocío de la Cinta ***4754** Admitida 

253 Lagares Tovar Julio José ***5101** Admitida 

254 Lagares Vázquez Alvaro ***8610** Admitida 

255 Lameiro Calo Estíbaliz ***9234** Admitida 

256 Lara Angulo Mª José ***6766** Admitida 

257 Lazo Nieto Rosa ***0220** Admitida 

258 Leandres Romero José Ramón ***4821** Admitida 

259 Leandres Romero Mónica ***0258** Admitida 

260 León Borrero Zulema ***1534** Admitida 

261 Lepe Fernández Ana Belén ***5461** Admitida 

262 Lezcano Cruz Eva ***6190** Admitida 

263 Llorden Carbajo Mª Victoria ***6085** Admitida 

264 Lopez Ayllón Rocío ***1110** Admitida 

265 López Aguilar Milagros ***2838** Admitida 

266 López Cruzado Mª Isabel ***2796** Admitida 

267 López Domínguez Alejandro ***9676** Admitida 

268 López Domínguez Verónica ***3503** Admitida 

269 López Gil Cristina ***2113** Admitida 

270 López Pousada Gonzalo ***1703** Admitida 

271 López Pousada Víctor ***4054** Admitida 

272 López Rojas Pastora ***1788** Admitida 

273 López Vidal Marcos ***1491** Admitida 

274 Lora Blasco Alvaro ***0216** Admitida 

275 Lorca Compañy Alejandro ***2639** Admitida 

276 Lorenzo Márquez Manuel ***3664** Admitida 

277 Lorenzo Olivares Susana ***0715** Admitida 

278 Lugardo Sánchez Elena ***1393** Admitida 

279 Manso Farias Mª de la Cinta ***3374** Admitida 

280 Manzano Alfaya Carolina ***0765** Admitida 

281 Manzano Alonso Jesús ***3129** Admitida 

282 Márquez Dopazo Cristina ***3173** Admitida 

283 Márquez López Rocío ***3427** Admitida 

284 Márquez Vázquez Elena ***5752** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 7 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

285 Márquez Campos Rosario ***2802** Admitida 

286 Márquez Peña Nicolás ***7043** Admitida 

287 Márquez Pérez Dolores ***1279** Admitida 

288 Martin Arenas Nuria ***0731** Admitida 

289 Martin Llanes Gema Mª ***1479** Admitida 

290 Martin Muñoz Mª Araceli ***1402** Admitida 

291 Martin Santos Jesús ***8724** Admitida 

292 Martin Varela Beatriz ***2309** Admitida 

293 Martín Antero Gabriel ***0068** Admitida 

294 Martín Franco Isabel Mª ***6981** Admitida 

295 Martín Gómez Ernesto ***0772** Admitida 

296 Martín Márquez Cinta ***1341** Admitida 

297 Martín Márquez Silvia ***8548** Admitida 

298 Martín Martín Expédita ***7365** Admitida 

299 Martín Santos Jesús ***0104** Admitida 

300 Martín Soler Patricia ***9086** Admitida 

301 Martínez Martínez Elena ***0395** Admitida 

302 Martínez Rivera Marta ***3796** Admitida 

303 Martínez Rivera Rocío ***7961** Admitida 

304 Martínez Torres  Carlos ***7071** Admitida 

305 Martos Varela Susana ***0962** Admitida 

306 Mata Cala Misericordia ***0675** Admitida 

307 Mateo  Márquez María José ***0144** Admitida 

308 Mateo Márquez Ana ***8911** Admitida 

309 Maya Barragán Cristina ***5341** Admitida 

310 Mazo  Aragón Cinta Rocío ***8164** Admitida 

311 Medrano Corona María Dolores ***9076** Admitida 

312 Medrano Hernández Mª Ángeles ***9810** Admitida 

313 Medrano Hernández Mª del Pilar ***3839** Admitida 

314 Mendo Rascado Javier ***7079** Admitida 

315 Mendoza Baena Rosa Mª ***1363** Admitida 

316 Merencio Picón Angela ***7630** Admitida 

317 Millán Carrasco Daniel ***1880** Admitida 

318 Mogollón Eugenio Clara ***6903** Admitida 

319 Molia Fernández Mónica ***2030** Admitida 

320 Molina De Brito Elga ***1636** Admitida 

321 Molina Vázquez Alicia ***8086** Admitida 

322 Monsalvete Gegundez Pilar María ***3345** Admitida 

323 Monsalvete Gegúndez Mª del Carmen ***3251** Admitida 

324 Montañez Entrenas Marta ***6089** Admitida 

325 Montes Pérez Mª Teresa ***1439** Admitida 

326 Montull Prats Andrea ***9798** Admitida 

327 Mora Cáceres José Gumersindo ***1612** Admitida 

328 Mora Cera Lucrecia ***0038** Admitida 

329 Mora  Martínez Sonia ***1652** Admitida 

330 Mora Muñoz Mª Luisa ***7982** Admitida 

331 Mora Pérez de León Laura ***0718** Admitida 

332 Mora  Rodríguez Eva María ***3351** Admitida 

333 Mora  Simón Mª Nieves ***1399** Admitida 

334 Morán Alvarado  María ***5798** Admitida 

335 Morano Rabadán María ***8870** Admitida 

336 More Ojeda Alba ***3423** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 8 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

337 Moreno Carrillo María del Rocío ***1900** Admitida 

338 Moreno Fernández Lorena ***6088** Admitida 

339 Moreno Gómez Alberto ***8135** Admitida 

340 Moreno Pérez Noelia ***8575** Admitida 

341 Moro  Fernández Mª Luisa ***9330** Admitida 

342 Moro Pereira Mª Cruz ***5977** Admitida 

343 Muñoz Ballesteros Antonio José ***1714** Admitida 

344 Muñoz Gálvez Encarnación ***3526** Admitida 

345 Muñoz Maestre Fernando ***4469** Admitida 

346 Muñoz Portillo Sandra ***0618** Admitida 

347 Navadijos Martín Rocío ***3860** Admitida 

348 Navarro Alemán Sara Mª ***3065** Admitida 

349 Navarro Jaldón Marta ***8259** Admitida 

350 Nayara Trejo Aires ***5343** Admitida 

351 Nogales Sánchez Juan Antonio ***6118** Admitida 

352 Noguera De la Fuente Exdra ***4129** Admitida 

353 Noguera Pérez Manuela ***6316** Admitida 

354 Noval Díaz Cristina ***0999** Admitida 

355 Núñez García Laura Mª ***1918** Admitida 

356 Núñez Gil Cristina ***5741** Admitida 

357 Núñez Martín Rafael ***3120** Admitida 

358 Olivares Diaz Alejandro ***5701** Admitida 

359 Olivares Márquez Irene ***0999** Admitida 

360 Olivares Márquez Águeda ***4541** Admitida 

361 Orellana Camacho Alba ***9500** Admitida 

362 Orozco Gómez Rocío ***3804** Admitida 

363 Ortega Pérez Cinta María ***1576** Admitida 

364 Osuna Castell Mª del Mar ***2613** Admitida 

365 Pacheco García Ariadna ***3059** Admitida 

366 Pacheco Martínez Cristina ***1627** Admitida 

367 Palma González Manuela ***1003** Admitida 

368 Palomo Fernández Ana ***1632** Admitida 

369 Parapar Muñiz Amadora ***0600** Admitida 

370 Parra Aranda Mª Carmen ***0186** Admitida 

371 Pastor Verdúm Gema ***3894** Admitida 

372 Pastoriza Lérida Alberto ***1512** Admitida 

373 Pazos Martín Carmen ***2489** Admitida 

374 Pedro Manzana Beatríz ***3430** Admitida 

375 Peguero Hora María ***4798** Admitida 

376 Peinado Ramos Salvador ***2012** Admitida 

377 Penco Vázquez Cristina ***4616** Admitida 

378 Peña Alarcón Garrido ***7016** Admitida 

379 Pereira Brito Fº Javier ***1822** Admitida 

380 Perera Sandez Mª Isabel ***0947** Admitida 

381 Pérez Alvendiz María ***0611** Admitida 

382 Pérez Amezaga Mª del Mar ***0651** Admitida 

383 Pérez Báez Alejandro ***0699** Admitida 

384 Pérez Bolaños Gema Eloisa ***4618** Admitida 

385 Pérez Botella Rosa Mª ***8030** Admitida 

386 Pérez Chaves Carmen Cinta ***5005** Admitida 

387 Pérez Gómez Mª de los Angeles ***6029** Admitida 

388 Pérez López Andrés ***4970** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 9 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

389 Pérez López Cinta ***2415** Admitida 

390 Pérez Luis Yolanda ***0928** Admitida 

391 Pérez Luque Manuela ***3568** Admitida 

392 Pérez Martín José Manuel ***3430** Admitida 

393 Pérez Romero Olga ***5849** Admitida 

394 Pérez Soto Elena ***5824** Admitida 

395 Pérez de León Guevara Mª del Rocío ***5568** Admitida 

396 Pichardo Hernández Raquel ***1178** Admitida 

397 Pichardo Hernández Jonathan ***4212** Admitida 

398 Pichardo  Hernández Raúl ***4177** Admitida 

399 Picón  Rodríguez Manuel Jesús ***4850** Admitida 

400 Platero Leal Beatriz ***7385** Admitida 

401 Polo Cumbreras Rosa Linda ***9530** Admitida 

402 Ponce Carrero Alba ***0967** Admitida 

403 Ponce Díaz Noelia ***4944** Admitida 

404 Porcel Zarza Javier ***2068** Admitida 

405 Poyatos Rodríguez Rosa Maria ***7113** Admitida 

406 Prado Arestoy Francisco ***4640** Admitida 

407 Prados Pérez Ana Rocío ***0600** Admitida 

408 Prieto González Ana ***5052** Admitida 

409 Pulido Domínguez Manuel ***3656** Admitida 

410 Quilón Contreras Francisco ***4105** Admitida 

411 Quinta Pérez Laura ***0663** Admitida 

412 Quintero Cárdenas Paloma ***1160** Admitida 

413 Quintero Márquez Manuela ***4289** Admitida 

414 Raimundo Carrión Mª Teresa ***9206** Admitida 

415 Raimundo Egea Rocío de la Cinta ***0187** Admitida 

416 Ramírez León María del Rocío ***5694** Admitida 

417 Ramírez Limón Ana Mª ***5149** Admitida 

418 Ramírez Limón Antonio José ***0880** Admitida 

419 Ramos Bando Carmen ***0762** Admitida 

420 Ramos García Mª del Carmen ***0521** Admitida 

421 Raposo García  Isabel María ***0170** Admitida 

422 Rasco González Rocío ***8253** Admitida 

423 Rasinski Lagares Karin Rosa ***1954** Admitida 

424 Rastrojo Pacheco Mónica ***9838** Admitida 

425 Real Rodríguez Josefa ***2735** Admitida 

426 Redondo Hierro Dolores ***1617** Admitida 

427 Relvas Dos Santos Mª Virginia ***8920** Admitida 

428 Repiso Capilla Mª Del Carmen ***8230** Admitida 

429 Reyes García Petra ***2538** Admitida 

430 Reyes Vizcaino Maria Cinta ***0772** Admitida 

431 Riquelme Delgado Antonio ***1322** Admitida 

432 Rite Pérez Andrés ***2212** Admitida 

433 Rivas Arauz Gonzalo Manuel ***4303** Admitida 

434 Rivas  Pineda Susana ***1616** Admitida 

435 Rivera Palma Inmaculada C ***9578** Admitida 

436 Rivero García Estefanía ***2661** Admitida 

437 Rodríguez Barranco Pilar ***1414** Admitida 

438 Rodríguez Barraso Mª José ***0064** Admitida 

439 Rodríguez Carrasco Mª del Mar ***9560** Admitida 

440 Rodríguez Flores Mª Adela ***8012** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 10 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

441 Rodríguez García Verónica ***1402** Admitida 

442 Rodríguez Garzón Andrea ***8643** Admitida 

443 Rodríguez Gómez Gema Inés ***1304** Admitida 

444 Rodríguez Guerrero Virginia ***3670** Admitida 

445 Rodríguez Llaga Gema ***4282** Admitida 

446 Rodríguez Luque Silvia ***3102** Admitida 

447 Rodríguez Mora Mª Mercedes ***4745** Admitida 

448 Rodríguez Moreno Ana MAria ***3524** Admitida 

449 Rodríguez Navarro Carlos ***8474** Admitida 

450 Rodríguez Navarro Rafael ***6095** Admitida 

451 Rodríguez Nogales Mª Remedios ***7625** Admitida 

452 Rodríguez Paredes Alicia ***2271** Admitida 

453 Rodríguez Paredes  Mª Angeles ***3798** Admitida 

454 Rodríguez Pérez Eva ***377** Admitida 

455 Rodríguez Ramos Manuel ***0988** Admitida 

456 Rodríguez Rodríguez Carlos ***8976** Admitida 

457 Rodríguez Rodríguez José María ***5467** Admitida 

458 Rodríguez Santos Pilar ***0699** Admitida 

459 Rodríguez Toronjo Juana ***2981** Admitida 

460 Rodríguez Vázquez Flores Belén ***5006** Admitida 

461 Rodríguez Vázquez Cinta María ***5447** Admitida 

462 Rodríguez Velasco Raisa ***8239** Admitida 

463 Rojas  PY Alejandra Noelia ***4421** Admitida 

464 Roldán Feria Elena ***0652** Admitida 

465 Román García Andrés ***6378** Admitida 

466 Román Molina Esther ***1088** Admitida 

467 Romero Alonso  Lucía ***3286** Admitida 

468 Romero Álvarez Mªde las Nieves ***6147** Admitida 

469 Romero Castilla Mónica ***4536** Admitida 

470 Romero García Milagros ***1266** Admitida 

471 Romero López Juan Antonio ***7333** Admitida 

472 Romero Minchón Miriam ***1003** Admitida 

473 Romero  Pérez Pedro José ***1675** Admitida 

474 Romero Pérez Rafael ***6726** Admitida 

475 Romero Rivera Laura ***2544** Admitida 

476 Romero Rodríguez Laura ***1044** Admitida 

477 Rosas Trujillo Mª Rosas ***3116** Admitida 

478 Ruano Gil Angela Patricia ***5718** Admitida 

479 Rubio Contreras José Miguel ***3150** Admitida 

480 Rubio Palacios María Cinta ***1311** Admitida 

481 Ruiz González José Antonio ***7470** Admitida 

482 Ruiz Guerrero Mª Teresa ***1912** Admitida 

483 Ruiz Muñoz Francisco José ***0073** Admitida 

484 Sáenz García Patricia ***5303** Admitida 

485 Sáez Ramírez Manuela Carmen ***9632** Admitida 

486 Salavastru  Petronela ***5820** Admitida 

487 Salazar Fernández Santiago ***5895** Admitida 

488 Sánchez Dionisio María de la O ***0594** Admitida 

489 Sánchez Egea Mª José ***5021** Admitida 

490 Sánchez Fernández Alicia ***8162** Admitida 

491 Sánchez Fernández Libertad ***0538** Admitida 

492 Sánchez Montero Pedro Manuel ***1707** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 11 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

493 Sánchez Mora Sandra ***4480** Admitida 

494 Sánchez Mora Sonia ***4480** Admitida 

495 Sánchez Mora Carlos ***6014** Admitida 

496 Sánchez Negri Mª del Carmen ***4543** Admitida 

497 Sánchez Palacios María del Carmen ***6386** Admitida 

498 Sánchez Pérez Esther Mª ***5324** Admitida 

499 Sánchez Pérez Cándida Belén ***3368** Admitida 

500 Sánchez Vivas Raquel ***4342** Admitida 

501 Sanguino Laneros Rocío ***4293** Admitida 

502 Sanjuan Mojeda Rocío ***0806** Admitida 

503 Santos Delgado María Dolores ***8542** Admitida 

504 Santos Delgado Dolores ***8542** Admitida 

505 Saray Prieto Contreras ***3925** Admitida 

506 Sebastián Cabrera Sara ***0547** Admitida 

507 Serrano De las Casas Inmaculada ***2509** Admitida 

508 Serrano Harriero Mª Pilar ***1941** Admitida 

509 Sierra Agudo María Inmaculada ***5340** Admitida 

510 Sierra Domínguez Mª del Mar ***4332** Admitida 

511 Sierra Gómez Lucia ***1565** Admitida 

512 Silva Lara Manuel Luis ***7020** Admitida 

513 Silva López Ana Isabel ***5688** Admitida 

514 Silva Prieto Cristina ***4732** Admitida 

515 Simón Domínguez Ana María ***0716** Admitida 

516 Solana  Muñoz Ana Mª ***3697** Admitida 

517 Sosa Maceras Mª Dolores ***4486** Admitida 

518 Sousa Luna Débora ***1880** Admitida 

519 Suarez Quintero Miguel Ángel ***0246** Admitida 

520 Suárez Cabalga Francisco ***2499** Admitida 

521 Suero Haldón María José ***2180** Admitida 

522 Suero Martín Cinta ***8816** Admitida 

523 Torres Arrayás Aránzazu ***6080** Admitida 

524 Torres Arrayás Ana ***6106** Admitida 

525 Torres Arrayás María Ángeles ***5288** Admitida 

526 Torres Gómez Manuel ***3780** Admitida 

527 Torres Márquez Macarena del Rocío ***8548** Admitida 

528 Torres Morón Pedro ***6315** Admitida 

529 Toscano Andújar Bella Isabel ***7425** Admitida 

530 Toscano Delgado Pablo ***4921** Admitida 

531 Toscano Villegas José Luis ***8078** Admitida 

532 Tovar Salamanca Ana María ***5278** Admitida 

533 Trujillo Ranchal Fº Javier ***0937** Admitida 

534 Vaca Blanco Anabel ***7090** Admitida 

535 Valdayo Suárez Jessica ***5233** Admitida 

536 Valdés Romero Patricia ***7011** Admitida 

537 Valencia  Toscano Carolina ***3364** Admitida 

538 Valladares Márquez Isabel ***3066** Admitida 

539 Valle  Tristancho Adrián ***4473** Admitida 

540 Vaquero Escala David ***3842** Admitida 

541 Vargas Romero María del Rocío ***0155** Admitida 

542 Vázquez Gutiérrez Almudena ***0775** Admitida 

543 Vázquez Alfonso Rocío ***0701** Admitida 

544 Vázquez Calvo Daniel ***1402** Admitida 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 12 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

545 Vázquez Cienfuegos Isabel ***8722** Admitida 

546 Vázquez Fernández Manuel ***4398** Admitida 

547 Vázquez Mancha Ramón ***4704** Admitida 

548 Vázquez Márquez Sara ***0624** Admitida 

549 Vázquez Medina María José ***1384** Admitida 

550 Vázquez Pino Edelmira ***3367** Admitida 

551 Veas Peñalver Clara ***1551** Admitida 

552 Velasco Hidalgo Susana ***1967** Admitida 

553 Vera Sánchez Inmaculada ***9211** Admitida 

554 Vera Sánchez Pastora ***9983** Admitida 

555 Vergara Rubio Carmen ***7408** Admitida 

556 Vidal García Manuel ***2625** Admitida 

557 Villahoz Feria Raquel ***5510** Admitida 

558 Vinagre Gutiérrez Bárbara ***0543** Admitida 

559 Wall Monís Elena ***5149** Admitida 

560 Zambrano Ortiz Juan Manuel ***8318** Admitida 

561 Zambrano Suárez Vanesa Mª ***0980** Admitida 

562 Zarza Pavón Shaila ***6333** Admitida 

 

 

 

EXCLUIDOS             BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situación 

1 Aguilera Miguel Alicia ***3992** Falta Leyenda * 

2 Alcaide González José Rafael ***4384** Falta Leyenda * 

3 Alfaro González Pablo ***3787** Falta Leyenda * 

4 Alonso Oses Fernando ***5128** Falta Leyenda * 

5 Álvarez Bayo Alejandro ***1318** Falta Leyenda * 

6 Álvarez Domínguez Belén ***4988** Falta Leyenda * 

7 Álvarez Zaiño Gema ***4302** Falta Leyenda * 

8 Andivia Reyes Cristina ***4644** DNI ilegible 

9 Aquino  Romero Carmen de Fátima ***2011** Falta Leyenda * 

10 Arcos Gata Begoña ***6093** Falta DNI 

11 Aznar López Inmaculada ***3422** Falta solicitud 

12 Barciela Camiña Eva ***0258** Falta Leyenda * 

13 Barón Valdés Miguel Ángel ***5323** Falta Leyenda * 

14 Barranco Bravo Javier ***2316** Falta Leyenda * 

15 Barreda Páez Manuel Cristóbal ***4417** Falta DNI 

16 Barrera Del Pino Mª Carmen ***1582** Falta DNI y titulo 

17 Barrera Toro Juan ***0647** Falta DNI y solicitud 

18 Barroso Alba Carmen Pilar ***0818** Falta Leyenda * 

19 Barroso  Mascareña José Manuel ***3220** Falta Leyenda * 

20 Basilio Hernández Carmen ***1033** Falta Leyenda * 

21 Basilio Hidalgo Carmen ***1033** Falta solicitud 

22 Bayo Cano Carmen ***0923** Falta Leyenda y DNI 

23 Bazarra Herrera Cristina ***5915** Falta Leyenda * 

24 Becerril Fernández Montserrat ***7830** Falta Leyenda * 

25 Beldades  González Mª Dolores ***6447** Falta Leyenda * 

26 Beltrán Quintero Rafael ***1388** DNI ilegible 

27 Benítez González María del Mar ***9862** Falta Leyenda * 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 13 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

28 Berjillos Román Elisa Isabel ***2577** Falta Leyenda * 

29 Bermejo González Virginia ***0526** Falta DNI y leyenda* 

30 Blanco Camacho Carmen Mª ***3161** Falta Leyenda * 

31 Bolaños Cuesta Belén ***4799** Falta Leyenda * 

32 Borrero Feria Inmaculada ***6057** Falta Leyenda * 

33 Bueno Paramio Manuel ***6076** Falta Leyenda * 

34 Burgos Garrido Benjamín ***3541** Falta Leyenda * 

35 Cabaco Infante Lidia ***8465** Falta DNI y Leyenda* 

36 Cabarcos Ferro José Manuel ***1298** Falta Leyenda * y DNI 

37 Camacho Ayo Carlos ***1735** Falta Leyenda * 

38 Camacho Iglesias Lucía ***8011** Falta Leyenda * 

39 Cañadas Martínez Soledad ***9180** Falta Leyenda * 

40 Caramés Agrafojo Carlos ***5653** Falta Leyenda * 

41 Carbajosa Núñez Rocío ***0496** Falta DNI y Título 

42 Caro Aguirre Álvaro ***0932** Falta Leyenda * 

43 Carrascal Diaz Hermenegilda ***8399** Falta Leyenda y DNI 

44 Castilla Alcalde Hannah ***1794** Falta Leyenda * 

45 Castilla Gálvez Eduardo José ***2145**  Falta Leyenda * 

46 Castilla Romero Juan Carlos ***9457** DNI ilegible 

47 Cerón Jiménez Andrea ***8895** Falta Leyenda * 

48 Cerrejón Millán Luisa Mª ***3740** Falta Leyenda * 

49 Chávez Marín Luis Miguel ***0528** Falta DNI 

50 Clemente Moreno Sonia del Rocio ***7900** Falta Leyenda * 

51 Colete Ochoa Alicia ***6329** Falta Leyenda * 

52 Compañy Hierro Salvador ***2883** Falta Leyenda * 

53 Corchero Rosado María ***5881** Falta Leyenda * 

54 Corchero Rosado Ana Isabel ***5881** Falta Leyenda * 

55 Correro Ferradanes Ana María ***6218** Falta Leyenda * 

56 Cortinas Sánchez Sara ***5740** Falta Leyenda * 

57 Cuevas Ramírez-cruzado Cristina ***2156** Documentación ilegible 

58 Custodio Orta María ***0874** Falta DNI 

59 De la Torre Barriga José Javier ***8446** Falta Leyenda * 

60 De la Torre Morillo Javier ***2979** Falta DNI 

61 De Pedro  Vaz Mª del Mar ***0530** Falta Leyenda * 

62 Del Pino García Cristina ***4426** Falta Leyenda * 

63 Del Rio Martínez Rocío ***4726** Falta Leyenda * 

64 Del Viejo Rodas Laura Virginia ***8510** Falta Leyenda * 

65 Díaz Marañón Sara ***5159** Falta Leyenda * 

66 Díaz Millán Ruth ***5382** Falta Leyenda * 

67 Díaz Pérez María ***1222** Falta Leyenda * 

68 Domínguez De la Rosa Sara ***0684** Falta Leyenda * 

69 Domínguez Gómez Abigail ***6983** DNI ilegible 

70 Domínguez  López Abigail ***6045** DNI ilegible 

71 Domínguez Márquez María del Pilar ***4920** Falta Leyenda * 

72 Domínguez Mora Celia ***4480** Falta Leyenda * 

73 Domínguez Vázquez Rosa María ***3670** Falta DNI y Leyenda* 

74 Durán Pérez Iris ***2664** Falta titulo 

75 Durón González Israel ***5782** Falta Leyenda * 

76 Eguizábal Cabalga Ana María ***0549** Falta Leyenda * 

77 Enrique Romero Daniel ***2879** Falta DNI y Título 

78 Escamilla Gutiérrez Isabel María ***3230** Falta DNI y Titulación 

79 España Corredera Rosario A. ***9299** Falta Leyenda * 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 14 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

80 Espinosa Toscano Gerardo ***8919** Falta Leyenda * 

81 Espinosa Zarza Margarita Gema ***4847** Falta Leyenda * 

82 Estrella Mogeda José Miguel ***6018** Falta Título 

83 Falcón Aragón Cristina ***6351** Falta Leyenda * 

84 Falconet Romero Miriam ***2060** Falta Leyenda * 

85 Farauste Donaire Mª Elena ***6749** Falta Leyenda y titulo 

86 Fernandez Suarez Elena María ***3448** Falta Leyenda * 

87 Fernandez Yánez Ana Isabel ***2231** Falta Leyenda * 

88 Fernández De Pinedo Álvarez Mª Carmen ***4223** Falta Leyenda * 

89 Fernández Domínguez Eva María ***5289** Falta Leyenda * 

90 Fernández Mora Rocío ***3345** Falta Leyenda * 

91 Fernández Santos Jesica ***5588** Falta DNI 

92 Fernández Villalta Fº Andrés ***2910** Falta Leyenda * 

93 Figueredo González Raquel ***0462** Falta Leyenda * 

94 Flores Contreras Luis Carlos ***5583** Falta Leyenda * 

95 Fuentes Auden Mª Rocio ***1034** Falta DNI y Titulo 

96 Gabriel Pérez Adriana ***1565** Faltan DNI y Título 

97 Gajate Castellano Pedro Rafael ***4206** Falta Leyenda * 

98 Galán Albarracín Mª Cristina ***4296** Falta Leyenda * 

99 Galán Jiménez Teresa ***0521** Falta Leyenda * 

100 Galán León Sandra ***0963** Falta Leyenda * 

101 Gallardo Pérez Inmaculada Concepción ***3205** Falta Leyenda * 

102 Gallego Juan  Aurora del Rocio ***3616** Falta Leyenda * 

103 Galván Vivas Rocío ***8348** Falta Título 

104 García Manso Francisco ***0761** Falta Leyenda * 

105 García Mesa Agustín ***3660** Falta Leyenda * 

106 García Roblas José Antonio ***6125** Falta Leyenda * 

107 García Roblas Sandra ***6125** Falta Leyenda * 

108 García Robles Andrea Anastasia ***5423** Falta Leyenda * 

109 Garfia Pérez Eva ***2695** Falta Leyenda * 

110 Garrido Macias María José ***3217** Falta Leyenda * 

111 Garro Vázquez Rocío ***6070** Falta titulo 

112 Gil Pamiel Elena Mª ***5609** Falta Leyenda * 

113 Gil Sánchez Celia ***8789** Falta Leyenda * 

114 Gómez Abad María ***5934** Falta Leyenda * 

115 Gómez Domínguez Alejandro ***0953** Falta titulo 

116 Gómez Moreno Olivia ***0670** Falta título y DNI 

117 Gómez Pérez Alba de la Cinta ***3437** Falta título y DNI 

118 Gómez Rebollo Tamara ***5683** Falta Leyenda * 

119 Gómez Rebollo Tomás ***5683** Falta Leyenda * 

120 Gómez  Torres Laura ***1860** Falta Leyenda * 

121 Gómez Wert RAul ***3416** Falta Leyenda * 

122 González Gandullo Sara ***4701** Falta título y DNI 

123 González Márquez Elena ***8129** Falta Leyenda * 

124 González Orihuela Fátima ***1192** Falta Leyenda * 

125 Gonzalvo Garrido Francisco ***6152** Falta Leyenda * 

126 Guevara Rodríguez María ***2775** Falta Leyenda y DNI 

127 Guillén Gómez Manuel ***5857** Falta Leyenda * 

128 Gutierrez Nieto Esther María ***4698** Buscar su solicitud 

129 Gutiérrez Pérez María del Rocío ***8392** Falta Leyenda * 

130 Guzmán Gómez Irene ***8253** Falta Leyenda * 

131 Hernández García Aurelio ***9933** Falta Leyenda * 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 15 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

132 Hernández García José Joaquín ***9933** Falta Leyenda * 

133 Hidalgo Herrera Valentín ***3017** Falta Leyenda * 

134 Ivanyshyna Ivanyshyna Tetyana ***0505** Falta Leyenda * 

135 Jacinto Domínguez Noelia ***3391** Falta DNI 

136 Jiménez Pérez Manuel Jesús ***3528** Falta Leyenda * 

137 Juanino González Alejandro ***9285** Falta Leyenda * 

138 Jurado-Centurión López José Manuel ***5217** Falta Leyenda * 

139 Lameiro Dorado  Alba ***5451** Falta Leyenda * 

140 Lepe Márquez Mª del Mar ***0838** Falta Leyenda * 

141 Liañez Chico José Luis ***4606** Falta Leyenda * 

142 Llaga Torres  Leticia ***1757** Falta Leyenda * 

143 López Calderón Maria Teresa ***3200** Falta título 

144 López Domínguez Verónica ***3503** Falta DNI y titulación 

145 López González Rocío ***8129** Falta Leyenda * 

146 López Jiménez David ***4830** Falta Leyenda * 

147 López Reyes Virginia Mª ***1623** Falta Leyenda * 

148 Lorenzo Castilla Antonio Alejandro ***3577** Falta Leyenda * 

149 Lorenzo Márquez Manuel ***3664** Falta DNI 

150 Luengo Moreno Sonia ***2442** Falta Leyenda * 

151 Macarro Rodríguez José Carlos  ***4794** Falta Leyenda * 

152 Macarro Rodríguez Mª Guadalupe ***4794** Falta Leyenda * 

153 Macías Roncel María ***3655** Falta Leyenda * 

154 Maestre Chaves Leticia ***3497** Falta Leyenda * 

155 Maján Galván Carlos ***6228** Falta Leyenda * 

156 Marín Gutiérrez Estefanía ***3134** Falta Leyenda * 

157 Márquez García María José ***0796** Falta Leyenda * 

158 Márquez Quintero María Cinta ***0773** Falta Leyenda * 

159 Márquez Vázquez Elena ***5752** Falta Leyenda * 

160 Martagón Martín Antonia ***0668** Falta Leyenda * 

161 Martin Castro Jaime ***3746** DNI ilegible 

162 Martín Báez Rocío de la Cinta ***4941** Falta Leyenda * 

163 Martín Carrasco Teresa Rocío ***8772** Falta Leyenda * 

164 Martín Garrochena Mª Dolores ***3808** Falta Leyenda * 

165 Martín Llanes Gema Mª ***1479** Falta Leyenda * 

166 Martín Olaya Enrique ***2702** Falta Leyenda * 

167 Martín Rodríguez Rocío ***8979** Falta Leyenda * 

168 Martínez Barral Paula ***0596** Falta Leyenda * 

169 Martínez Calleja J. del Valle ***1739** Falta documentación 

170 Martínez García Mario Antonio ***1416** Falta Leyenda * 

171 Martínez Gómez Manuel Antonio ***2027** Falta Leyenda * 

172 Martínez Hernández Rosa Mª ***941** Falta Leyenda * 

173 Martínez Notario Mª del Mar ***897** Falta Leyenda * 

174 Martínez Robles Beatriz ***5893** DNI ilegible 

175 Mascareña Correa Libertad ***1720** Falta Leyenda * 

176 Mayor Foncueva Mª José ***8108** Falta Leyenda * 

177 Medina Ortiz Jessica ***1138** Falta Leyenda * 

178 Medrano  Corona Mª Dolores ***9076** Falta Leyenda * 

179 Mejías Ginés Ana Belén ***4517** Falta Leyenda * 

180 Mendoza Flores Jessica ***5961** Falta Leyenda * 

181 Menéndez Pavón Ana María ***9716** Falta Leyenda * 

182 Merlo-Córdoba García Olalla Elena ***0850** Falta Leyenda * 

183 Millán Bermejo Alexandra ***3783** Falta Leyenda * 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 16 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

184 Molina Amador Laura ***8574** Falta Leyenda * 

185 Molina Amador Raquel ***8574** Falta DNI y Leyenda* 

186 Molina García María Pilar ***0865** Falta Leyenda * 

187 Montagut Periañez Samuel ***5640** Falta Leyenda * 

188 Monterde Domínguez Rocío ***3754** Falta Leyenda * 

189 Montiel Fortunato Sandra ***0741** Falta Leyenda * 

190 Mora Paisal Leonor ***9448** Falta Leyenda * 

191 Morales Mateo Crisanto José ***5495** Falta Leyenda * 

192 Morales Robles Vanessa ***6511** Falta Leyenda * 

193 Moreno Gómez Alberto ***8135** Falta Leyenda * 

194 Moreno Jiménez Mª Rocío ***1850** Falta DNI y Leyenda* 

195 Moreno  Robles Manuela ***7878** Falta Leyenda * 

196 Moreno Rúa Alejandro ***5257** Falta Leyenda * 

197 Morián Santos Germina ***4612** Falta Leyenda * 

198 Morián Santos María Dolores ***4009** Falta Leyenda * 

199        Moro Carrasco Mª Salomé ***5348** Falta DNI y titulo 

200 Moro  Carrasco María del Carmen ***4317** Falta DNI 

201 Moya Barroso Javier ***7086** Instancia Alguacil 

202 Moya Beas María José ***2032** Falta Leyenda * 

203 Muñoz Arenas Rafael ***0966** Falta Leyenda * 

204 Muñoz Arenas Jesús ***0966** Falta Leyenda * 

205 Muñoz Muñoz Cristina ***7092** Falta Leyenda* y DNI 

206 Muñoz Ortega Margarita ***4011** Falta Leyenda * 

207 Navarro Molino Inés Andrea ***7711** Falta Leyenda * 

208 Navarro Rodríguez Sara ***5659** Falta Leyenda * 

209 Núñez López Esther ***0856** Falta DNI 

210 Núñez Nápoles Mª Luisa ***8335** Falta Leyenda * 

211 Ojeda Bendala Laura ***9157** Falta DNI 

212 Oliva Lora Isidoro ***2060** Falta Leyenda * 

213 Olivares Márquez Águeda ***4541** Falta Leyenda * 

214 Ortega Caro Mª Cristina ***6212** Falta Leyenda * 

215 Palanco Vázquez Virginia ***3949** Falta Leyenda * 

216 Palma Alillo Isabel ***7250** Falta Leyenda * 

217 Pedro Suárez Encarnación ***1116** Falta Leyenda * 

218 Peguero Martínez Mª del Pilar ***9715** Falta Leyenda * 

219 Peña Gallardo Antonio ***8003** Falta Leyenda * 

220 Pereira Forero Carmen Mª ***3280** Falta Leyenda * 

221 Pereira Mañas Rosario ***7559** Falta Leyenda * 

222 Perez  Medina Dolores ***1514** Falta Leyenda * 

223 Pérez Corbi Francisco Javier ***2029** Falta Leyenda * 

224 Pérez Durán Patricia ***6174** Falta Leyenda y DNI 

225 Pérez Feria María ***5261** Falta Leyenda * 

226 Pérez  Morales María Inmaculada ***1921** Falta título 

227 Pérez Rivera Juan Antonio ***5797** Falta Leyenda * 

228 Pérez Rodríguez Cristina ***0251** Falta Leyenda * 

229 Pérez Romero  Olga ***5849** Falta Leyenda * 

230 Pérez Saiz Claudio Antonio ***9310** Falta Leyenda * 

231 Pérez Torres Francisco Javier ***5523** DNI ilegible 

232 Ponce Beas Rocío ***4755** Falta Leyenda * 

233 Ponce  Del Prado Francisco Javier ***4244** Falta Leyenda * 

234 Portillo Salinas Carmen ***2852** Falta Leyenda * 

235 Quintero Barragán Rocío de la Cinta ***6032** Falta Leyenda * 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 17 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

236 Quintero Gisbert Esther ***0731** Falta Titulo 

237 Quintero Mora Rosa Mª ***0006** Falta Leyenda * 

238 Quintero Mora Isabel Cinta ***2984** Falta Leyenda y documentos ilegibles 

239 Quintero Moreno Marco Antonio ***0935** Falta Leyenda * 

240 Radu  Lacramioara ***7608** Falta Leyenda * 

241 Ramírez Riera Alba del Rocío ***1517** Falta Leyenda * 

242 Ramos Rodríguez Ana Berta ***3785** Falta Leyenda * 

243 Ramos Suero Patrocinio ***0930** Falta Leyenda * 

244 Rastrojo Feria Samuel ***4564** Falta DNI y Titulación 

245 Rebollo Pérez Pablo ***3779** Falta Leyenda * 

246 Requena Crespo Javier ***8748** Falta Leyenda * 

247 Retamales Mingorance María ***3305** Falta DNI 

248 Rico Vargas Carmen María ***2013** Falta Leyenda * 

249 Rodríguez Carrasco Isabel Rocío ***0810** Falta Leyenda * 

250 Rodríguez Gil Vanesa ***3778** Falta Leyenda * 

251 Rodríguez Gómez Nuria Montemayor ***1902** Falta Leyenda * 

252 Rodríguez Gullón Lucía ***7730** Falta Leyenda * 

253 Rodríguez López Cristina ***5402** Falta Leyenda * 

254 Rodríguez Macías  Mª Sandra ***5223** Falta DNI y Leyenda* 

255 Rodríguez Martín Rogelio ***6020** Falta Leyenda * 

256 Rodríguez Ordóñez Ana Pilar ***7084** Falta todo 

257 Rodríguez Pérez Eva ***3770** Falta Leyenda * 

258 Rodríguez Regalado Ana ***8182** Falta Leyenda * 

259 Rodríguez Vélez Rocío de Consolación ***0863** Falta Leyenda * 

260 Rojo Domínguez Ana Isabel ***4085** Falta Leyenda * 

261 Roldán Coronel Sandra ***5690** Falta Leyenda * 

262 Roldán Rodríguez María ***2049** DNI ilegible 

263 Romero Alonso María José ***2703** Falta DNI 

264 Romero Muñoz Rufino ***0236** Falta título y Leyenda* 

265 Romero Naranjo Irene ***1891** Falta DNI 

266 Romero  Rarral Ana ***1405** Falta Leyenda * 

267 Romero Rodríguez Rebeca ***5916** Falta Leyenda * 

268 Rubio Giraldo Ricardo José ***2496** Falta Leyenda * 

269 Ruiz Maireles Sara ***8343** Falta Leyenda * 

270 Ruiz Rodríguez Sergio Gabriel ***1199** Falta Leyenda * 

271 Ruiz Rodríguez Eliseo ***9788** Falta Leyenda * 

272 Ruiz Wall Deborah ***2570** Falta DNI y titulación 

273 Sánchez Aponte Mª Carmen ***3450** Falta Leyenda* y titulo 

274 Sánchez Casas Patricia ***2990** Falta Leyenda * 

275 Sánchez  De los Reyes Víctor ***6335** Falta título y DNI 

276 Sánchez Rodríguez Anyalide ***956** Falta Leyenda * 

277 Sánchez Santana Isabel ***7642** Falta Leyenda * 

278 Sanmartín Ayala Martín ***7048** Falta Leyenda * 

279 Santana Mateos Pedro ***2258** Falta Leyenda * 

280 Sardiña Hidalgo Eva María ***2417** Falta Leyenda * 

281 Sebastián Cabrera Sara  ***0547** Falta DNI y Título 

282 Sierra Rodríguez Mª Mercedes ***1122** Falta Leyenda * 

283 Silvestre Díaz Almudena ***6059** Falta Leyenda * 

284 Soltero Mora Laura ***8628** Falta Leyenda * 

285 Soteras Infante Rosario ***5379** Falta título 

286 Suarez Cabalga Francisco ***2499** Falta Leyenda * 

287 Suarez León Antonio ***1845** Falta Leyenda * 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 18 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

288 Tellado Frías Raquel ***1909** Falta Leyenda * 

289 Tello Ropero Mª Teresa ***3914** Falta Leyenda * 

290 Torres Fuentes Paula ***2022** Falta DNI y Leyenda * 

291 Toscano  Macías Mª Consolación ***2568** Falta Leyenda * 

292 Toscano  Padilla María Teresa ***1681** Falta Leyenda * 

293 Valdés Romero Patricia ***7011** Falta Leyenda * 

294 Valenzuela Aznar Eva Belén ***4699** Falta Leyenda * 

295 Vallejo Garrido Manuel Ángel ***5778** Falta Leyenda * 

296 Varela Garrido Mª José ***1351** Falta titulo, DNI y Leyenda* 

297 Varet Beltrán Raquel ***0891** Falta DNI 

298 Vaz Sánchez Yolanda ***0030** Falta Leyenda * 

299 Vázquez Borrero Fidel ***6335** Falta Leyenda * 

300 Vázquez Gómez Estrella  Rocío ***5516** Falta título 

301 Vázquez Guillén Patricia ***0910** Falta Leyenda * 

302 Vázquez Martín Fernanda ***8448** Falta Leyenda * 

303 Vázquez Martín Sonia ***4312** Falta Leyenda * 

304 Vázquez Pereira Inmaculada ***8179** Falta Leyenda * 

305 Vázquez Pino Edelmira ***3367** Falta Leyenda * 

306 Vázquez Rodríguez Manuela de la Cinta ***2840** Falta Leyenda * y DNI 

307 Velasco Tamayo Cristina ***0526** Falta DNI 

308 Velázquez Medel Esteban ***0900** Falta DNI 

309 Vélez Fulcar Cristina ***4235** Falta Leyenda * 

310 Vico Moral Iris ***8645** Falta Leyenda * 

311 Vilar Bravo Rafaela ***4581** Falta DNI 

312 Zafra Alfonso Marta ***5176** Falta Leyenda * 

313 Zamudio Pérez Mª José ***8930** Falta Leyenda * 

 

 

* Leyenda: En la solicitud deberán hacerse constar cuantos méritos se aleguen, 

acompañándose a la misma de los documentos acreditativos de todos y cada uno de los 

méritos alegados, mediante copia firmada por el aspirante con la leyenda de “copia fiel del 

original”; así como, del Documento Nacional de Identidad y del título exigido (Base 4). 

 

SEGUNDO: Publicar los miembros del Tribunal Calificador que entenderán en el mencionado 

proceso selectivo. 

 

TRIBUNAL: 

PRESIDENTE: Don Felipe Albea Carlini.-  

PRESIDENTE SUPLENTE:  Doña Asunción Batanero Arroyo.- 

PRIMER VOCAL Doña Angela Sánchez Majarón.- 

PRIMER VOCAL SUPLENTE: Don Rafael Cordero García.-  

SEGUNDO VOCAL: Doña Catalina García Márquez.- 

SEGUNDO VOCAL SUPLENTE: Doña Angela Álvarez Vega.- 

TERCER VOCAL: Don Gonzalo de Silva Molina.- 

TERCER VOCAL SUPLENTE: Doña Belén Arias Borrego.- 

SECRETARIO:  Doña María Teresa Fuentes Pérez.- 

SECRETARIO SUPLENTE: Don Guillermo García Orta Dominguez.- 

 

 Los/as miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir, notificándolo al órgano 

competente, y los aspirantes podrán recusarlos, cuando concurran las causas previstas en el artículo 

23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 19 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 
F

a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

 

TERCERO:  Los aspirantes excluidos/as, dispondrán de un plazo de CINCO DÍAS HABÍLES 

contados a partir del siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y 

página Web, para subsanar, si fuera posible, los defectos que hayan motivado su exclusión o su 

omisión en las relaciones de admitidos/as y excluidos/as. 

 

Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión 

justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente 

excluidos de la realización de las pruebas.  

 

Finalizado, en su caso, el plazo de subsanación, se hará pública en el Tablón de Anuncios y 

Web Municipal, la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, la composición del Tribunal 

Calificador y la fecha, hora y lugar en el que habrán de celebrarse las pruebas. Una vez iniciado el 

proceso, todos los actos integrantes del procedimiento de selección se publicarán en el Tablón 

Municipal y Web Municipal. 

    

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tablón de Anuncios.- Registro General.- 

Número de Anotación de Salida: 7114, Fecha de Salida: 02/11/2021
12:34:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
prov. Bolsa Aux. Administrativo Tablón.doc

Código para validación: 9UE1O-XJOW0-6GPI9
Fecha de emisión: 2 de Noviembre de 2021 a las 13:21:41
Página 20 de 20

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
02/11/2021 12:23

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
94

01
81

 9
U

E
1O

-X
JO

W
0-

6G
P

I9
 0

D
D

8A
17

28
C

89
F

94
86

F
93

02
C

F
8C

C
97

62
3A

A
82

1E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




